
Žádost o přijetí do školní družiny, Základní školy, Hlinsko, Resslova 603, okres Chrudim 

Jméno žáka:  -----------------------             ---------------------   ----------  Datum narození:  ----               -               --- 

Rodné číslo: -----------------------------------            ------------------- Zdravotní pojišťovna: -                       -  ----- 

Škola: --------------------------------------                                  -------    ---------      Třída: --                        - 

Bydliště: -----------------------------------------                        ------------- Č. tel.:                                    ----- 

Upozornění na zdravotní problémy dítěte: 

 

 

Jméno a zaměstnání otce (zák. zástupce): -----------------------------------------                 ---             --          ------ 

jeho zaměstnavatel: -------------------------------------------------- Č. tel.: ----                --                     --- 

Jméno a zaměstnání matky (zák. zástupce): ---------------------------------------------                                              ----- 

její zaměstnavatel: ------------------------------------------------- ---- Č. tel.: ---                                               ---- 

Počet dětí v rodině: ---------  Z toho nezaopatřených: -----------------------                                    ---------- 

Datum: ------------------------------------------ 

----------------------     --------                       --------- 

Podpis otce, matky nebo zákonného zástupce 

 

 

Žádost o přijetí do školní družiny, Základní školy, Hlinsko, Resslova 603, okres Chrudim 

Jméno žáka:  -----------------------             ---------------------   ----------  Datum narození:  ----               -               --- 

Rodné číslo: -----------------------------------            ------------------- Zdravotní pojišťovna: -                       -  ----- 

Škola: --------------------------------------                                  -------    ---------      Třída: --                        - 

Bydliště: -----------------------------------------                        ------------- Č. tel.:                                    ----- 

Upozornění na zdravotní problémy dítěte: 

 

 

Jméno a zaměstnání otce (zák. zástupce): -----------------------------------------                 ---             --          ------ 

jeho zaměstnavatel: -------------------------------------------------- Č. tel.: ----                --                     --- 

Jméno a zaměstnání matky (zák. zástupce): ---------------------------------------------                                              ----- 

její zaměstnavatel: ------------------------------------------------- ---- Č. tel.: ---                                               ---- 

Počet dětí v rodině: ---------  Z toho nezaopatřených: -----------------------                                    ---------- 

Datum: ------------------------------------------ 

----------------------     --------                       --------- 

Podpis otce, matky nebo zákonného zástupce 



Záznamy o propuštění žáka ze školní družiny 

den hodina 
Změna 

od: 
Změna 

od: 
Změna 

od: 

Poznámka, zda bude žák odcházet ze školní 
družiny sám nebo v doprovodu, popřípadě 

s kým (jméno, příjmení, vztah k žákovi) 
podpis 

Por       

Útr       

Str       

Čtr       

Pár       

 

Upozornění pro rodiče: 

Rodiče potvrzují, že se seznámili s vnitřním řádem školní družiny, jsou si vědomi, že má-li být jejich dítě uvolněno ze školní 

družiny jinak, než je uvedeno na tomto lístku, musí tak písemně požádat předem, popřípadě si dítě osobně vyzvednout. Žák 

nebude z bezpečnostních důvodů uvolňován jinak, než je předem domluveno a potvrzeno se zákonnými zástupci. Kontakty do 

školy jsou uvedeny v ŽK a na stránkách školy www.zsresslovahlinsko.cz. 
 

Poznámka: 
Příspěvek na provozní náklady školní družiny je nutné zaplatit vždy ve stanoveném termínu. 

 

Září – prosinec (říjen); leden – červen (únor). Příspěvek se týká také žáků, kteří navštěvují pouze ranní ŠD. 

 

Záznamy o propuštění žáka ze školní družiny 

den hodina 
Změna 

od: 
Změna 

od: 
Změna 

od: 

Poznámka, zda bude žák odcházet ze školní 
družiny sám nebo v doprovodu, popřípadě 

s kým (jméno, příjmení, vztah k žákovi) 
podpis 

Por       

Útr       

Str       

Čtr       

Pár       

 

Upozornění pro rodiče: 
Rodiče potvrzují, že se seznámili s vnitřním řádem školní družiny, jsou si vědomi, že má-li být jejich dítě uvolněno ze školní 

družiny jinak, než je uvedeno na tomto lístku, musí tak písemně požádat předem, popřípadě si dítě osobně vyzvednout. Žák 

nebude z bezpečnostních důvodů uvolňován jinak, než je předem domluveno a potvrzeno se zákonnými zástupci. Kontakty do 

školy jsou uvedeny v ŽK a na stránkách školy www.zsresslovahlinsko.cz. 
 

Poznámka: 
Příspěvek na provozní náklady školní družiny je nutné zaplatit vždy ve stanoveném termínu. 

 

Září – prosinec (říjen); leden – červen (únor). Příspěvek se týká také žáků, kteří navštěvují pouze ranní ŠD. 


